
Newsletter Dezember 2012

Liebe Kundinnen und Kunden,
fast 1 Jahr haben unsere Neuheiten gebraucht bis zur endgültigen Fertigstellung, jetzt stehen sie 
fertig im Regal und warten auf Sie! In diesem turbulenten Jahr 2012 hat sich vieles verändert und 
das meiste was wir in unserem Futureletter September 2011 beschrieben hatten, konnten wir 
umsetzen. Die Zukunft beginnt jetzt!
Bei einer spirituellen Reise zur Oneness-University in Indien erhielt ich einmal mehr die 
Bestätigung, dass die Wahrheit in allen Systemen gleichermassen Bestand hat. 
Dass Kinder unter 2-3 Jahren sich quasi in einem erwachten Zustand befi nden ist eine etwas 
andere Umschreibung als meine Aussage, dass das natürliche Chakrensystem von Kindern in 
unserer Kultur nur 2- 3 Jahre aufrecht erhalten werden kann (siehe http://www.999energy-
produkte.de/img/pdf/EVI_comed_12-05_endgultig.pdf).
Ebenso deckt sich die Datierung (und grundsätzliche Beschreibung der Energiequalitäten) 
der verschiedenen indischen Zeitalter (Silbernes-, Bronzenes-, Eisernes- und Goldenes 
Zeitalter) weitgehend mit dem Modell, das ich in meinem Vortrag zur Stammzellenforschung 
heranziehe (Kurzfassung im Interview mit Jo Conrad unter http://bewusst.tv/alternative-
stammzellenforschung/).
Demnach beginnt am 21.12.2012 ein 10.000-jähriges Goldenes Zeitalter, zunächst auf der 
energetisch-spirituellen Ebene. Bis 2035 werden sich die Veränderungen auch in der materiellen 
Welt zeigen. Der Weg dahin wird durch weitere heftige Energiesprünge gekennzeichnet sein.
Wir werden Ihnen auf diesem Weg jegliche Unterstützung anbieten, die uns möglich ist! Bereits 
unser jetziges Programm deckt viele Aspekte eines bewussten Lebens ab, von Lichtnahrung 
für das Goldene Zeitalter über Energieschmuck zur Reorganisation der Chakren in ihren 
ursprünglichen Zustand (s.o.), hochenergetische Essenzen zu vielen Themen und erlesene 
Gaumengenüsse.
Unser aktuellstes Medium ist wie seit Jahren unsere Website www.999energy.de. Hier fi nden Sie 
neueste Entwicklungen ebenso wie aktuelle Angebote.

Wir freuen uns, Sie auf dem Weg ins Goldene Zeitalter zu begleiten!
Herzlichst, Ihr

Manfred G. Ludwig und Team

BLUEGREEN AFA.DE..X5
Wann immer in ernährungsbewussten bis natur-
heilkundlich orientierten Kreisen von Entgiftung 
und Schadstoff/Schwermetallausleitung die Rede 
ist stolpert man  über 5 Begriffe, deren Reihenfolge 
sich eigentlich nur nach dem Standpunkt des 
Betrachters verändert: Bärlauch, Korianderkraut, 
Chlorella, Spirulina, AFA Algen.
Um Ihnen die Qual der Wahl abzunehmen, haben wir
einfach alle 5 in einem Rezept verarbeitet. Um die Syner-
gie dieser kostbaren Zutaten voll zu nutzen, wurde
die Formulierung noch mit Bambussilicea, Magne-
siumchlorid, Nahrungsenzymen u. a. abgerundet.

BLUEGREEN AFA.DE..X5 ist ballaststoffreich und 
enthält von Natur aus Silizium und Schwefel.
Dank der hohen Qualität der einzel-
nen Rohstoffe wird im Normalfall
eine Kapsel pro Tag ausreichen um
Ihr Wohlbefi nden zu steigern. 

BLUEGREEN KIDS.PLUS
Seit einigen Monaten fertigen wir auch unseren 
Klassiker BLUEGREEN KIDS.PLUS im eigenen Haus.
Dies haben wir zum Anlass genommen, auch in
diesem Produkt unsere bewährten Bakterienkulturen 
(z. B. aus BLUEGREEN MULTI FLORA) und Nahrungs-
enzymemischung (z. B. aus BLUEGREEN DIGEVIT) 
einzusetzen. Somit sind im neuen BLUEGREEN 
KIDS.PLUS wesentlich mehr Bakterienstämme und 
Verdauungsenzyme enthalten als bisher. Bessere 
Qualität zum gleichen Preis!

Und dazu noch unser Happy-Kids-Angebot bis zum 
21.12.2012:

BLUEGREEN KIDS.PLUS
67 g, ca. 240 Kapseln            
statt e 36.-  nur e 33,-
(€ 49,25/100g)

BLUEGREEN SPIRULINA
In diesem Jahr hat sich der Einkaufspreis unserer 
BLUEGREEN SPIRULINA jetzt bereits zum 3. Mal
deutlich erhöht. Die Gründe sind vielfältig, Trans-
portkosten, Dollarkurs, gestiegene Kosten beim 
Hersteller.
Um Ihnen diese Spitzenqualität weiterhin anbieten 
zu können, kommen wir deshalb nicht umhin, zu-
mindest einen Teil dieser Erhöhungen an Sie 
weiterzugeben.

Die neuen Preise ab 1.12.2012 betragen:

96g-Dose 
(ca. 240 Presslinge à 400 mg)

e 21,- incl. MWSt.
(€ 21,88/100g)

288g-Dose
(ca. 720 Presslinge à 400 mg)

e 49,- incl. MWSt.
(€ 17,01/100g)
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BLUEGREEN AFA.DE..X5 ist ballaststoffreich und 
enthält von Natur aus Silizium und Schwefel.
Dank der hohen Qualität der einzel-
nen Rohstoffe wird im Normalfall
eine Kapsel pro Tag ausreichen um
Ihr Wohlbefi nden zu steigern.

BLUEGREEN KIDS.PLUS
67 g, ca. 240 Kapseln            
statt e
(€ 49,25/100g)€ 49,25/100g)€
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Dank der hohen Qualität der einzel-
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Unser
Einführungspreis:

gültig bis 21.12.2012

BLUEGREEN AFA.DE..X5

30g, ca. 60 Kapseln à 500 mg

statt € 24,90 (€ 75/100g)

nur € 22,50

(ca. 240 Presslinge à 400 mg)

(ca. 720 Presslinge à 400 mg)

incl. MWSt.
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(ca. 240 Presslinge à 400 mg)
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BLUEGREEN KIDS.PLUS
67 g, ca. 240 Kapseln            

 33,-

96g-Dose 
(ca. 240 Presslinge à 400 mg)

e 21,-e 21,-e
(€ 21,88/100g)€ 21,88/100g)€

288g-Dose
(ca. 720 Presslinge à 400 mg)

e 49,-e 49,-e
(€ 17,01/100g)€ 17,01/100g)€
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Ihre Dusche verwandelt sich in einen Wohlfühl- und Schönheitstempel, in 
dem duftende und vitalisierende Pfl egeelixiere auf Sie herabregnen.
Hier werden Sie von Kopf bis Fuss mit einer naturreinen Lotion gepfl egt, 
die nur aus vitalisiertem Wasser und biologischen Pfl egeölen besteht. 
Frisch für Sie von Ihrem Elixator douche zubereitet.
Diese völlig neue Erfi ndung wird ganz einfach zwischen Duscharmatur und 
Brauseschlauch geschraubt und arbeitet ohne elektrischen Strom, nur mit 
Hilfe des normalen Wasserdrucks. Die erzeugte Pfl egelotion ist frei von 
Emulgatoren, Konservierungsstoffen, und sonstigen Zusatzstoffen – das 
ist auch für sensible Haut und Problemhaut eine Wohltat.

Erleben Sie diese völlig neue, natürliche Form der Wohlfühlpfl ege!

Elixator douche
incl. 4x40 ml Pfl egeöl, € 178,-

Die Revolution in Bad und Dusche geht weiter!

Elixator douche:
Frischekosmetik aus der Dusche

€ 159,-Einführungspreis
bis 21.12.2012

Unsere beliebten, hochenergetischen Badepralinen in den Sorten Relax, 
Re-Fresh und Re-Aktiv.

Entsteigen Sie frisch gepfl egt einem Meer von Energie!

Für die Wannenbader im Angebot:

Badepralinen
je Stück statt € 4,90 nur  €  4,50 
3er Set nach Wahl statt € 13,20   nur  €  11,90 
Gültig bis 21.12.2012

Relax / Harmonie 
& Frieden – die 
Badepraline mit 
dem Duft von 
weissen Rosen

Re-Aktiv / Neuer 
Schwung – die 
Mandarinen-
Badepraline 
(fast) zum 
Reinbeissen! 

Re-Fresh / Frisch 
& Frei – die 
Badepraline mit 
erfrischendem 

Apfel-/
Zitronenduft

Speziell für Sie ist das Glas unserer Feilen hochenergetisch, so dass Sie 
sich bereits während der Pfl ege mit einer starken harmonisierenden 
Energie verbinden,  die u. a. Ihre Energiezentren (Chakren) stärkt und 
reorganisiert. 

Glasnagelfeile
Mit innenliegender, gebogener Feilenfl äche. Unempfi ndliches starkes 
Glas, klein und robust, energetisiert, ideal für die Handtasche.  

Stück statt € 14,90 nur  €  12,90 
Einführungspreis bis 21.12.2012 

Pediküre Profi -Nagelfeile
starkes robustes Glas, energetisiert

je Stück statt € 17,90 nur  €  15,90
Einführungspreis bis 21.12.2012

Glasraspel für Hornhaut
beidseitig, 2 verschiedene Körnungen, energetisiert

je Stück statt € 22,50 nur  €  19,90
Einführungspreis bis 21.12.2012

Set-Preis
Beide Feilen + Raspel

statt € 55,30                                  nur  €  45,-
Einführungspreis bis 21.12.2012

Und noch mehr Neuheiten für Pfl ege und Schönheit:
  Patentierte Nagelfeilen aus Glas!

Alle Angebot in diesem Newsletter gelten bei 999energy und teinehmenden Fachhändlern, wenn nicht andres angegeben bis zum 21.12.2012. Portofreie Lieferung ohne Mindestbestellwert für alle Bestellungen 
bis 21.12.2012. Bei allen 999energy-Kunden die am Lastschriftverfahren teilnehmen, bedanken wir uns für Ihr Vertrauen indem wir die Rechnungsbeträge für alle Lieferungen mit Rechnungsdatum ab 1.12.2012 
frühestens zum 2. Januar 2013 einziehen. 
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NEU

NEU

BLUEGREEN MULTI FLORA
Bei BLUEGREEN MULTI FLORA setzen wir seit 
einigen Monaten Zellulose-Kapseln ein, die sich 
im Magen nur verzögert aufl ösen. Dies führt 
dazu, dass die lebenden Mikroorganismen erst 
im Darm freigesetzt werden, auch wenn sie 
die Kapseln auf leeren Magen zu sich nehmen. 
Sie können die BLUEGREEN MULTI FLORA – 
Kapseln jetzt also mit gleichem Effekt auch vor 
den Mahlzeiten nehmen, oder wie bisher zu den 
Mahlzeiten, die kostbaren lebenden Bakterien 
gelangen unbeschadet in den Darm, wo sie sehr 
effektiv den Aufbau und Erhalt der Darmfl ora 
unterstützen können.

BLUEGREEN MULTI FLORA
20 g, ca. 60 Kapseln
à 333 mg 
            
statt e 24,90 
nur e 22,50
(€ 112,50/100g)
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BLUEGREEN MULTI FLORA

€ 55,30                                  
Einführungspreis bis 21.12.2012

Alle Angebot in diesem Newsletter gelten bei 999energy und teinehmenden Fachhändlern, wenn nicht andres angegeben bis zum 21.12.2012. Portofreie Lieferung ohne Mindestbestellwert für alle Bestellungen 
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